秋田県由利本荘市議会

令和３年第４回市議会定例会（１２月）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆

委 員 会 審 査 報 告 書
◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆

令和３年１１月３０日

由利本荘市議会議長　　伊　藤　順　男　　様

１．議案（由利本荘市議会会議規則第１１０条の規定による報告）

件　　　　　　　　　　　　　　　名

議案 144
由利本荘市一般職の職員の給与に関する条例の一部を改正する
条例案

議案 145
由利本荘市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を
改正する条例案

議案 146
由利本荘市特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する
条例の一部を改正する条例案

記

令和３年１１月３０日

由利本荘市議会総務常任委員長
高　橋　信　雄

総 務 常 任 委 員 会 審 査 報 告 書

原案可決

　本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、由利本荘市議会会議規則
第１１０条の規定により報告します。

結　　果番　　号

原案可決

原案可決

- 1 -